MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 119/2020, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2020

LISTA DE INCRITOS NA SELEÇÃO DE ESTUDANTES A SEREM BENEFICIADOS COM

DOAÇÕES DE ALIMENTOS PELO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS

SÃO BORJA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA,

no uso de suas atribuições, torna público a lista de inscritos na seleção de estudantes a

serem beneficiados com doações de kits de alimentos, conforme o disposto abaixo,

LISTA DE INSCRITOS

1 VITÓRIA CARDOSO MARTINS

2 MATEUS DE MELLO FURQUIM

3 KAREN MACHADO ESCOBAR

4 ANA LUISA DIAS MELO

5 VANESSA BOACOSKI SCHULZ

6 EMILI ALBINO DA ROSA

7 ANDRESSA DA ROSA LEIVAS

8 EDUARDO ZANDONA DINAT

9 PÂMELA BASTARRACHE ARAUJO

10 DAVI LEÃO BRAGA

11 MARIA REGINA MOREIRA MARTINS

12 KARINA MACHADO MARQUES

13 RAPHAEL MACHADO

14 GLAUCIA MICHELE ESCOBAR DO NASCIMENTO

15 JOSE AIRTON CARVALHO FONSECA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

16 GILTON ROGERIO DE SOUZA RODRIGUES

17 JENIFER LOUREIRO DA ROSA

18 MARIELE RODRIGUES SCOTO

19 MIRIELI DIAS MELO

20 GERALDA FLORES DA VEIGA

21 ELENITA DA ROSA RAMBORGER

22 WERA TERESINHA THOMA BERTOLAZI

23 MIRIAM AQUINO FERNANDES

24 MARCIA ANDREA FRAGA ALTISSIMO

25 ROCI LAINE OLIVEIRA DE OLIVEIRA

26 FERNANDA DA SILVA PACHECO

27 MARIA LUIZA RODRIGUES PEREIRA

28 LETIANE GUTERRES RIBEIRO

29 PEDRO MIRANDA DO AMARAL

30 LUIZ FELIPE PINTO SCHRODER

31 JOVANA SOUZA QUARESMA AGUIRRE

32 ROSEMERI GODOIS DA CRUZ

33 MARIA HELENA LUZ DE PALMA

34 RAYANNA THYELE DIAS COSTA

35 VIVIANE CORRÊA VIEIRA

36 LARA LOPES MENDES

37 REJANE DE OLIVEIRA CAMARGO ANTUNES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

38 LUCAS LOPES DE MELO

39 ELEAZER ESCOBAR DO NASCIMENTO

40 BRUNA MIRANDA

41 DARLISE DUBAL GAUDÊNCIO

42 BARBARA BELMONTE ÁVILA

43 VINÍCIUS DA ROZA KIRINUS

44 CLAUDIA LUZIA PACHECO GONÇALVES

45 JOCELINO FARIAS GARCIA

46 ALICE VITÓRIA ALVES TUPARAHY

47 ANDER ABEL CHAVES DA SILVA

48 JOÃO PEDRO GOTTFRIED DA SILVA

49 VINICIUS JARA GONCALVES

50 IGOR GOTTFRIED DA SILVA

51 DANIELE DA ROSA

52 REGINO SOTELO FILHO

53 CLARICE GONÇALVES KUNZ

54 ANDRIELE AGARRIBERRI ESCOBAR

55 RICHARD CRUZ DOS SANTOS

56 VILMAR ELISANDRO CARMO DOS ANJOS

57 MATEUS DA SILVA KUNZ

58 EMILI ROCHA GOMES CARDOSO

59 LAUREN CORREIA LENCINA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

60 MARIA EDUARDA VELMUD DA COSTA

61 GRACIELA CHAVES DORNELLES

62 ANDREIA DA SILVA BAPTISTA

63 TALES SARAIVA DA SILVA

64 SHARON SILVA

65 LEONARDO GARCEZ DALENOGARI ALBA

66 TANIA MODESTA MARTINS FERREIRA

67 LAISA GONÇALVES CORRÊA

68 ROSANGELA PADILHA PEREIRA

69 VERA REGINA DA SILVA GONÇALVES

70 DAUANE BERNARDO JAQUES

71 ARIANE DE PAULA FUCILINI

72 ANDRIELY BARBOSA ATAIDES

73 MATEUS DE DEUS PEREIRA

74 JOVANA BASTARRACHE GAY

75 HELENA FLORIANO BLOSS

76 MARIA ANGELITA DORNELLES DA ROSA

77 KAUAN DORNELLES DE MATOS

78 NATIELE BORGES DE MELO MELLO

79 FRANCIANE NASCIMENTO HOEFLING

80 DANIEL PEREIRA GALARÇA

81 LUISA MENDES DIAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

82 VICTOR MARQUES BOEIRA

83 PATRÍCIA FASCIO BELMONTE

84 ROBSON AGUIRRE

85 MATEUS DA ROSA CORRÊA

86 JOSÉ ANTONIO CHAVES

São Borja, 08 de dezembro de 2020.

Artênio Bernardo Rabuske
Diretor Geral Pró-Tempore

IF Farroupilha – Campus São Borja
                                                                                                                         Port. 0422/2020